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[bookmark: bookmark2]ke SMLOUVĚ č. 3/0602/2010/S
[bookmark: bookmark4]O ZAJIŠTĚNÍ SPRÁVY, PROVOZU, ÚDRŽBY, OPRAV A OBNOVY VEŘEJNÉHO A
SLAVNOSTNÍHO OSVĚTLENÍ A SVĚTELNÉHO SIGNALIZAČNÍHO ZAŘÍZENÍ NA
SPRÁVNÍM ÚZEMÍ MĚSTA ČESKÝ TĚŠÍN
Město Český Těšín
	Se sídlem:
	náměstí ČSA 1/1, 737 01 Český Těšín

	Zastoupené:
ve věcech smluvních:
ve věcech technických IČ:
	Karlem Kulou, starostou
xxxxx, vedoucí odboru místního hospodářství 
xxxxx referent místního hospodářství 00297437

	DIČ:
	CZ00297437

	Bankovní spojení:
	xxxxx

	Číslo účtu:
	xxxxx

	(dále jen „Objednatel“
	nebo „Město") na straně jedné



ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.o.
	Se sídlem:
Zastoupená:
	Novodvorská 1010/14, 142 01 Praha 4
Ing. Vítězslavem Chmelíkem, jednatelem a
Ing. Petrem Formánkem, jednatelem

	IČ:
	25751018

	DIČ:
	CZ25751018

	Zapsaná:
Bankovní spojení:
	OR Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 66926 xxxxx

	Číslo účtu:
	xxxxx


(dále jen „Poskytovatel“) na straně druhé

(Objednatel a Poskytovatel jsou dále společně uváděni jen jako „Smluvní strany“ nebo kterýkoliv z nich samostatně jen jako „Smluvní strana“) v souladu s čl. 15. odst. 3 „Smlouvy o zajištění správy, provozu, údržby, oprav a obnovy veřejného a slavnostního osvětlení a světelného signalizačního zařízení na správním území Města Český Těšín uzavřené dne 1.11.2010 a následujících dodatků smlouvy (dále jen „Smlouva") se smluvní strany dohodly na změnách smlouvy, které sjednávají v tomto
dodatku č. 21 (dále jen „dodatek“)

[bookmark: bookmark6]I.
1. V článku 1. „Předmět plnění a účel Smlouvy“ Smlouvy se ruší odst. 3. a nově zní následovně:
3. Počty jednotlivých typů spravovaného zařízení jsou k 31. 8. 2024 následující:
	Typ zařízení
	Popis
	stav k 31.12.2022
	stav k 31.12.2023
	stav k 31.08.2024

	VO - Veřejné
	veřejné osvětlení
	2 932
	2 935
	2 936

	osvětlení
	Přechody
	46
	48
	44

	SO - Slavnostní
	slavnostní osvětlení
	4
	4
	4

	osvětlení
	vánoční dekorace
	67
	67
	67

	ASP
	arch. svět, prvek
	42
	106
	108

	SAO
	
	121
	121
	121

	SSZ
	návěstidla SSZ
	70
	70
	86

	ZM
	zapínací místa
	73
	73
	73



2. V článku 4. „Cena" Smlouvy se ruší odst. 1. a nově zní následovně:
1. Smluvní strany této Smlouvy se dohodly na roční ceně za řádnou a včasnou realizaci celkového Plnění dle této smlouvy v celkové výši a skladbě:
	
	Roční cena 2024 bez DPH po započtení přírůstků k 31.8.2024
	DPH ve výši 21%
	Roční cena s DPH
	Měsíční cena bez DPH (roční cena/12)
	Měsíční cena vč. DPH

	Cena za elektrickou energii
	7 762 791
	1 630 186
	9 392 978
	646 899
	782 748

	Cena za předmět plnění (zejm. správa, údržba a obnova bez elektrické energie)
	6 895 331
	1 448 019
	8 343 350
	574 611
	695 279

	Cena za rok plněni celkem
	14 658 122
	3 078 206
	17 736 328
	1 221 510
	1 478 027


• Hodnoty v tabulce jsou zaokrouhleny na celá čísla

Podrobný rozpis změn je uveden v Příloze č. 1 tohoto dodatku, která je jeho nedílnou součástí. Tato cena je cenou platnou do počátku platnosti následujícího dodatku.
3. V článku 4. „Cena“ Smlouvy se ruší odst. 5. a nově zní následovně:
5. Cena za rok plnění celkem resp. výše měsíčních plateb bude upravena dle níže uvedeného položkového ceníku též v případě nárůstu či poklesu světelných míst (ASP. SAO, ostatní) nebo počtu prvků SO, SSZ, zjištěné na základě provedené inventarizace dle čl. 8.3. Smlouvy nebo dohodnuté mezi stranami, a to s platností k následujícímu kalendářnímu měsíci dle následujícího položkového rozpočtu v cenách platných pro rok 2024. Cena elektrické energie (u ASP a SAO) bude upravována podle skutečně instalovaného příkonu.
Předpokladem pro změnu výše plateb je podepsání písemného dodatku, ve kterém bude uveden rozdíl v počtu a aktuální počet světelných míst resp. svítidel, změna roční ceny, aktuální výše měsíčních plateb a úprava ceny za uplynulé období. V případě změny počtu zařízení na základě nové výstavby bude použito níže uvedeného položkového ceníku, u prvků SAO a ASP bude k níže uvedeným cenám připočtena i část ceny za skutečnou spotřebu el. energie a paušálních poplatků dle technických údajů o příkonu nového zařízení a době jeho provozu. V případě těchto změn, kdy Město předává Poskytovateli nově vybudované zařízení do správy a provozu, bude vždy zároveň sepsán předávací protokol, a k úpravě ceny dojde automaticky na základě uvedeného předávacího protokolu.
	Typ zařízení
	Roční cena bez DPH
	Cena připadající na měsíc bez DPH

	SM - ASP
	793 Kč
	66 Kč

	SM - SAO
	1 191 Kč
	99 Kč

	SM - ostatní SM
	3 777 Kč
	315 Kč

	SO
	9 822 Kč
	819 Kč

	SSZ
	2 361 Kč
	197 Kč


• Hodnoty v tabulce jsou zaokrouhleny na celá čísla

4. V souladu se zněním čl. 4 odst. 5. Smlouvy Poskytovatel vyfakturuje Objednateli částku ve výši 9 287,- Kč bez DPH jako nedoplatek za každý kalendářní měsíc za období od 1. 9. 2024 do doby podepsání tohoto dodatku. Objednatel se zavazuje tuto částku Poskytovateli řádně a včas uhradit. Částka obsahuje cenu za přírůstky a úbytky za rok 2024 k 31.8.2024. Podrobný rozpis je uveden v Přílohách č. 1, 2 a 4 tohoto dodatku a je výchozí roční cenou od 1. 9. 2024.
5. Stávající přílohy č. 1, 2 a 4 Smlouvy se v plném rozsahu ruší a nahrazují se přílohami č. 1, 2 a 4, které jsou přílohami tohoto dodatku.
11. 
1. Objednatel prohlašuje, že stane-li se Poskytovatel nespolehlivým plátcem, hodnota plnění odpovídající dani bude hrazena přímo na účet správce daně v režimu podle §109a zákona o dani z přidané hodnoty.
2. Město informovalo druhou smluvní stranu, že je povinným subjektem ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“). Smluvní strany se dohodly, že v případě, kdy tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv dle
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zákona, bude subjektem, který vloží dodatek do registru smluv, Město, a to i v případě, kdy druhou smluvní stranou bude rovněž povinný subjekt ze zákona.
3. Osobní údaje, uvedené v tomto dodatku, budou zpracovány pouze za účelem plnění smlouvy.
4. Ostatní ujednání smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změny.
5. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou vyhotoveních.
6. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.
7. Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plnění není používán k ekonomické činnosti, ale pro potřeby související výlučně s činností při výkonu veřejné správy a proto ve smyslu informací GFR a MFČR ze dne 10. 11. 2011 nebude aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92e zákona o DPH.
8. Dodatek č. 21 byl schválen usnesením č.^yí: Rady města Český Těšín, konané dne
9. Nedílnou součástí tohoto dodatku, a zároveň nedílnou součástí Smlouvy jsou přílohy:
Příloha č. 1 - Podrobný rozpis změn roční ceny
Příloha č. 2 - Přírůstky zařízení v období 1.1. 2024 - 31. 8. 2024 - paušály dle smlouvy vč. energie (mimo ASP, SAO)
Příloha č. 4 - Přírůstky a úbytky 1.1. 2024 - 31. 8. 2024
Místo:
Datum:
Datum:
Za a jménem
Za a jménem
Město Český Těšín
ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.o.
Karel Kula starosta
Ing. Vítězslav Chmelík jednatel

Ing. Petr Forfmá1iék jednatel
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O ZAJIŠTĚNÍ SPRÁVY. PROVOZU, ÚDRŽBY. OPRAV A OBNOVY VEŘEJNÉHO A SLAVNOSTNÍHO OSVĚTLENÍ A SVĚTELNÉHO
SIGNALIZAČNÍHO ZAŘÍZENÍ NA SPRÁVNÍM ÚZEMÍ MĚSTA ČESKÝ TĚŠÍN
• Podrobný rozpis změn roční ceny	( Hodnoty v tabulce/sou zaokrouhleny ne ctít UHa)
	
	Od 1.1. 2024 - 31.8.2024
	Od 1.9. 2024

	
	Roční cena bez DPH
	DPH ve výši 21%
	Roční cena s
DPH
	Měsíční cena bez DPH (roční cena/12)
	Roční cena bez
DPH
	DPH ve výši 21%
	Roční cena s DPH
	Měsíční cena bez DPH (roční cena/12)

	Cena za elektrickou energii
	Celková cena za paušály - jističe
	465 015
	97 653
	562 668
	38 751
	465 015
	97 653
	562 668
	38 751

	
	Celková cena - za kWh
	7 215 069
	1 515 165
	8 730 234
	601 256
	7 215 069
	1 515165
	8 730 234
	601 256

	
	Celková cena za el. energii bez přírůstků
	7 680 084
	1 612 818
	9 292 902
	640 007
	7 680 084
	1 612 818
	9 292 902
	640 007

	
	Cena el.energii SAO a ASP
	68 935
	14 476
	83411
	5 745
	82 290
	17 281
	99 571
	6 858

	
	Cena za přírůstky el.energie SAO a ASP 2024
	13 355
	2 805
	16 160
	1 113
	417
	88
	505
	35

	
	Celková cena za el. energii
	7 762 374
	1 630 099
	9 392 473
	646 865
	7 762 791
	1 630 186
	9 392 978
	646 899

	Cena za předmět plnění (zejm. správa, údržba a obnova bez elektrické energie)
	Cena za předmět plnění (správa, údržba a obnova) - dle smlouvy
	6 797 663
	1 427 509
	8 225 172
	566 472
	6 867 300
	1 442 133
	8 309 433
	572 275

	
	Cena za přírůstky 2024
	18 885
	3 966
	22 851
	1 574
	26 445
	5 553
	31 998
	2 204

	
	Cena za přírůstky SAO a ASP
	50 752
	10 658
	61 410
	4 229
	1 586
	333
	1 919
	132

	
	Celková cena za předmět plněni (správa, údržba a obnova) - dle smlouvy a dodatků
	6 867 300
	1 442 133
	8 309 433
	572 275
	6 895 331
	1 448 019
	8 343 350
	574 611

	Cena za rok plnění celkem
	
	14 629 674
	3 072 232
	17 701 906
	1219140
	14 658 122
	3 078 206
	17 736 328
	1 221 510


Částka k vyrovnání dle čl. 4 odst. 5 Smlouvy:	rozdíl měsíční splátky
-9 287 Kč bez DPH (kladné číslo je přeplatek)

O ZAJIŠTĚNÍ SPRÁVY, PROVOZU, ÚDRŽBY, OPRAV A OBNOVY VEŘEJNÉHO A SLAVNOSTNÍHO OSVĚTLENÍ A SVĚTELNÉHO
SIGNALIZAČNÍHO ZAŘÍZENÍ NA SPRÁVNÍM ÚZEMÍ MĚSTA ČESKÝ TĚŠÍN
Přírůstky zařízení v období 1.1. 2024 - 31. 8. 2024 - paušály dle smlouvy vč. energie (mimo ASP, SAO)
	Typ zařízení
	Popis
	stav k 1.1.2024
	přírůstky
	stav k 31.8.2024
	jednotková cena 2024
	roční cena za přírůstky od 1.9.2024

	VO • Veřejné osvětlení
	veřejné osvětlení
	2 93S
	1
	2 936
44
	3 777
	3 777 Kč

	
	přechody
	48
	-4
	
	
	-15 108 KČ

	SO - Slavnostní osvětlení
	slavnostní osvětlení
	4
	0
	4
	9822
	OKč

	
	vánoční dekorace
	67
	0
	67
	0
	OKč

	ASP
	
	106
	2
	108
	793
	1 586 Kč

	SAO
	
	121
	0
	121
	1191
	OKč

	ssz
	návěstidla SSZ
	70
	16
	86
	2361
	37 776 KČ


Příloha č. 2 dodatku č. 21 ke smlouvě

Celkem za přírůstky - paušál v ceně roku 2024 bez DPH	28 031 Kč
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Příloha č. 4 dodatku č. 21 ke smlouvě
O ZAJIŠTĚNI SPRÁVY, PROVOZU, ÚDRŽBY, OPRAV A OBNOVY VEŘEJNÉHO A
SLAVNOSTNÍHO OSVĚTLENÍ A SVĚTELNÉHO SIGNALIZAČNÍHO ZAŘÍZENÍ NA SPRÁVNÍM
ÚZEMÍ MĚSTA ČESKÝ TĚŠÍN
Přírůstky a úbytky 1.1. 2024 - 31. 8. 2024
	Sériové číslo
	Ulice
	Druh změny
	Zdroj
	Příkon
	Počet ks
	Typ zařízení

	CS00726
	Divadelní - Slovenská
	Demontáž VO
	SOD
	83
	1
	Stožár VO

	CS59047
	VO okolo SSZ Frýdecká
	Demontáž PP
	SOD
	275
	1
	PŘECHOD

	CS59048
	VO okolo SSZ Frýdecká
	Demontáž PP
	SOD
	275
	1
	PŘECHOD

	CS59049
	VO okolo SSZ Frýdecká
	Demontáž PP
	SOD
	170
	1
	PŘECHOD

	CS59O5O
	VO okolo SSZ Frýdecká
	Demontáž PP
	SOD
	275
	1
	PŘECHOD

	CS00620
	VO okolo SSZ Frýdecká
	Demontáž VO
	SOD
	51,3
	1
	Stožár VO

	CS01762
	VO okolo SSZ Frýdecká
	Demontáž VO
	SOD
	170
	1
	Stožár VO

	CSO1763
	VO okolo SSZ Frýdecká
	Demontáž VO
	SOD
	340
	1
	Stožár VO

	CSO3214
	VO okolo SSZ Frýdecká
	Přírůstky VO
	LED
	81,4
	1
	Stožár VO

	CS03215
	VO okolo SSZ Frýdecká
	Přírůstky VO
	LED
	81,4
	1
	Stožár VO

	CS03216
	VO okolo SSZ Frýdecká
	Přírůstky VO
	LED
	81,4
	1
	Stožár VO

	CS03212
	VO okolo SSZ Frýdecká
	Přírůstky VO
	LED
	81,4
	1
	Stožár VO

	CS03213
	VO okolo SSZ Frýdecká
	Přírůstky VO
	LED
	81,4
	1
	Stožár VO

	CS78O31
	ul. Hlavní - most
	Otevření
	LED
	11
	1
	ASP

	CS78O32
	ul. Hlavní - most
	Otevření
	LED
	11
	1
	ASP

	CS0101
	SSZ Frýdecká
	Demontáž SSZ
	SSZ žárovka
	550
	2
	návěstidlo

	CS0102
	SSZ Frýdecká
	Demontáž SSZ
	SSZ žárovka
	150
	1
	návěstidlo

	CS0103
	SSZ Frýdecká
	Demontáž SSZ
	SSZ žárovka
	500
	2
	návěstidlo

	CS0104
	SSZ Frýdecká
	Demontáž SSZ
	SSZ žárovka
	550
	2
	návěstidlo

	CS0105
	SSZ Frýdecká
	Demontáž SSZ
	SSZ žárovka
	225
	1
	návěstidlo

	CS0106
	SSZ Frýdecká
	Demontáž SSZ
	SSZ žárovka
	885
	4
	návěstidlo

	CS0107
	SSZ Frýdecká
	Demontáž SSZ
	SSZ žárovka
	135
	1
	návěstidlo

	CS0108
	SSZ Frýdecká
	Demontáž SSZ
	SSZ žárovka
	150
	1
	návěstidlo

	CS0501
	SSZ Frýdecká
	Přírůstky SSZ
	SSZ LED
	165
	6
	návěstidlo

	CSO5O2
	SSZ Frýdecká
	Přírůstky SSZ
	SSZ LED
	90
	3
	návěstidlo

	CSO5O3
	SSZ Frýdecká
	Přírůstky SSZ
	SSZ LED
	150
	5
	návěstidlo

	CS0504
	SSZ Frýdecká
	Přírůstky SSZ
	SSZ LED
	90
	3
	návěstidlo

	CS0505
	SSZ Frýdecká
	Přírůstky SSZ
	SSZ LED
	105
	3
	návěstidlo

	CS0506
	SSZ Frýdecká
	Přírůstky SSZ
	SSZ LED
	75
	2
	návěstidlo

	CS0507
	SSZ Frýdecká
	Přírůstky SSZ
	SSZ LED
	75
	2
	návěstidlo

	CS0508
	SSZ Frýdecká
	Přírůstky SSZ
	SSZ LED
	120
	3
	návěstidlo

	CSO5O9
	SSZ Frýdecká
	Přírůstky SSZ
	SSZ LED
	90
	3
	návěstidlo
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